CBH-SMT      COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SOROCABA E MÉDIO TIETÊ

Deliberação CBH-SMT N°143/2004 de 20 de abril de
2004.

Aprova alteração de objeto
Projeto SMT- 82 e contrato 016/2003

Ad referendum.

O Sr. Presidente do CBH-SMT, Renato F. Amary, no uso de suas atribuições
legais e,

Considerando:
 o processo SMT-82 e contrato n° 016/03, referente ao projeto" Estudos de Recuperação do

Manancial Itaim, cujo tomador é o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itu, conforme
deliberações CBH-SMT n°s 27/97 de 11 de dezembro de 1997 e 32/98 de 11/09/98, com
valor  global  de  R$ 168.000,00,  contrapartida  de  R$ 56.457,00  financiamento  a  fundo
perdido de R$ 111.543,00;

 que o tomador solicita alteração de objeto, por meio do ofício SAAE/DP/bfcc n° 132/2004
de  12/abril/2004,  encaminhado  pelo  Serviço  Autônomo  de  Água  e  Esgoto  de  Itu,
devidamente justificado.

Delibera

Aprovar  a  alteração  de  objeto  para  "Recuperação  do  Manancial  Fubaleiro",  conforme
solicitação  do  tomador,  ressaltando-se  que  os  valores  dos  recursos  acima  discriminados
permanecem o mesmo.

Renato Amary
Presidente do CBH-SMT

.
Secretaria Executiva - Av. .Américo de Carvalho, 820- Tel.(15) 222 - 2065 - R. 28 – Fax (15) 222 - 2065 - R. 57 - CEP 18045-000 – SOROCABA – SP